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Protokoll fra den 82. ordinære generalforsamling for  
driftsåret 2023, avholdt på Lily Country Club på Kløfta  

6. juni 2024 kl. 14:00  - 16:30 
 

 

Følgende stemmeberettigede var påmeldt: 
Bryan Bayona Academica Malerentreprenør AS 
Bjørn Blindheim Brødrene Blindheim Malerfirma AS 
Truls Bratfoss Malermestrene Juuhl & Bratfoss AS 
Kåre Johnny Braute Malermester Braute AS 
Tore  Buer Malermester Buer AS 
Thomas Dahl Maler Dahl AS 
Olav Egeland Malerbua AS 
Marius Enes Enes og Olsen Malerforretning AS 
Pål-André Eriksen Malermester Pål-André Eriksen AS 
Johnny W.  Eriksen Lothe & Motzfeldt AS 
Ronnie André Gamlem Urke & Madsen AS 
Hazir Gashi Artea Malermester AS 
Drilon Gashi Artea Malermester AS 
Kenny Hansen Schwenke & Sønn AS 
Sjur Bjar  Hansen Regnbuen Malermesterbedrift AS 
Ole Kristian Haraldsrud Lothe og Motzfeldt AS 
Aslak Hauge Telemark Tapet & Maling AS 
Daniel A. Krognes Haugen Servicealliansen Øst AS 
Kees Helders Helders Malerforretning AS 
Erik Hepsø Malermester Roald Hepsø AS 
Nina Holen Urke & Madsen AS 
Ove Johan Holmaas Lars Holmaas AS Malerforretning 
Refik Januzi Din Malermester AS 
Anna Furhoff Jensen Malermestrene Jensen AS 
Jo-Christer Jensen JC Jensen Malerfirma AS 
Johnny Jakob Jensen Malermestrene Jensen AS 
Espen André Johannessen H.A. Johannessen AS 
Anne Lene Gajda Johanssen Lothe & Motzfeldt AS 
Helge Edvard Johansen Malermester Helge Johansen 
Eivind Johanson Malermester Langeland AS   
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Tina Juuhl-Sivertsen Malermestrene Juuhl & Bratfoss AS 
Tor Erik Karlsen Lothe & Motzfeldt AS 
Kjell Arne Kjeldsberg Happy Homes Inspirasjon AS 
Rune Kjelsnes Malermesterfirma Emberland AS 
Tore Knudsen Lars Holmaas AS Malerforretning 
Terje Kvittingen Malermester Kvittingen AS 
Eivind Tore Langelandsvik Malermester Langelandsvik AS 
Vidar Trogstad Larsen Lothe & Motzfeldt AS 
Bo Andreasen Lunde Malermester Jens Petter Lunde AS 
Robert Malmberg Regnbuen Malermesterbedrift AS 
Johnny Moe Ragnvald Moe AS 
Bledar Muskaj Artea Malermester AS 
Terje Myrseth Osvald Gjetø AS 
Astrid  Nesse Malermester Langelandsvik AS 
Jan Helge Nielsen NIME AS 
Rune Nielsen Malermestrene Bjørn S. Nielsen & Sønner AS 
Kenneth Nielsen Malerfirma K. Nilsen AS 
Tor Njærheim Nysted AS 
Henrik Nordberg Ragnvald Moe AS 
Harald Nordhagen Kjell Nordhagen AS 
Janne Staahlen Olsen Malermester Staahlen AS 
Trond Werner Olsen Tore Werner Olsen AS 
Jan Alexander Pedersen Malermesterfirmaet Pedersen & Sikkerbøl AS 
Bjørn Helge Reitan Bjørn Helge Reitan AS 
Børre Ringdal NIME AS 
Hiwa Rostampoor Regnbuen Malermesterbedrift AS 
Kjell Rygg Malermester Rygg AS 
Tore Rønningen Malermestrene Juuhl & Bratfoss AS 
Baard Samuelsen Brødrene Samuelsen AS 
Morten Simonsen Bjørn Simonsen & Sønn AS 
Kristoffer Skagseth Malermester Talseth & Husby AS 
Jørn Sola Smådahl AS 
Roar Stensbye Malermester Stensbye AS 
Frode Stien Malerfirma K. Nilsen AS 
Lars Stokseth Servicealliansen Øst AS 
Lars Erik Strand Lars E. Strand Malermester Og Entreprenørforretning AS 
Robert Olov C. Strõm Malermester Robert Ström 
Bjørn Studsrud Malermester Studsrud AS 
Svein Morten Sørensen Maleran AS 
Øystein Tufte Malermester Kjellsen & Tufte AS 
Frank Urke Urke & Madsen AS 
Inge Martin Utgaard Utgaard AS 
Svein Einar Vatne Malermester Svein Einar Vatne AS 
Linn-Cathrin Vigdal Malermester Føreland AS 
Bjørn Voreland Maleren Kristiansand AS 
Bjørnar Walmann Helders Malerforretning AS 
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Medlemmer med styreverv i MLF/laug: 
Lars Barg Oslo Malermesterlaug 
Robert Haugseth Innlandet Maler og Byggtapetsermesterlaug 
Marit Rødsjø Nord-Trøndelag Maler og Byggtapetsermesterlaug 
Thor I. Røneid Buskerud Maler og Byggtapetsermesterlaug 

 

  

   

Påmeldte medlemmer uten stemmerett: 
Daniel Abrahamsen Arvid Bendixen AS 
Arne Bendixen Pensjonist 
Magne Bratfoss Pensjonist 
Normann Haugland Malermester Knutson AS 
Kolbjørn Håkonsen Pensjonist 
Thomas Iversen Personlig medlem 
Ole Andreas Klaveness Pensjonist 
Birger  Knutsen Personlig medlem 
Terje Langmoe Personlig medlem 
Sjur Lothe Pensjonist 
Tore Meyer-Mørch Personlig medlem 
Fredrik N. Motzfeldt Lothe & Motzfeldt AS 
Christian Paulsen Brødrene Blindheim Malerfirma AS 
Stine Remmen Bogstrand AS 
Ole Per Rustand Innlandet Maler og Byggtapetsermesterlaug 
John A. Sletten Pensjonist 
Ole Stenbro Malco AS 
Katrine Støen Personlig medlem 

 

  

 

MLFs administrasjon: 
Stein Hesstvedt Malermestrenes Landsforbund 
Fride Walgren Malermestrenes Landsforbund 
Kari Wilsgård Malermestrenes Landsforbund 

 
 

 

Eksterne: 
Fredrik Frøshaug Kvale Advokatfirma DA 
Harald Tyrdal MLFs styre 
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Sak 1: Åpning, konstituering og valg av ordstyrer 
Åpning 
Styreleder Anna Furhoff Jensen ønsket alle medlemmer velkommen til MLFs 
82. generalforsamling. 
 
Konstituering 
Generalforsamlingen ble opplyst om at det blir gjort opptak av generalforsamlingen for 
protokollskriving. 
 
Innkalling 
Ingen spørsmål eller kommentarer til innkallingen. 
Vedtak: 
Innkalling godkjent. 
 
Dagsorden 
Ingen spørsmål eller kommentarer til dagsorden. 
Vedtak: 
Dagsorden godkjent. 

Undertegning av protokoll 
Bo Andresen Lunde og Kåre Johnny Braute. 

Redaksjonskomité 
Kenneth Nilsen og Henrik Nordberg. 

Møteleder 
Stein Hesstvedt. 
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Sak 2: Minneord 
MLF har i perioden 01.01.23 - 31.12.23 fått melding om at følgende mestre har gått 
bort: 
 
Reidar Johansen, 10.01.23 – Vestfold 
Bjørn Øistein Frigaard, 04.02.23 – Oslo 
Jan Peter Haugen, 07.02.23 – Bodø 
Ketil Stokdal, 25.02.23 – Innlandet 
Ivar Bjarne Fossen, 18.05.23 - Sogn og Fjordane 
Audun Nysted, 11.06.23 – Stavanger 
Tom Bekkely, 08.07.23 – Oslo 
Einar Hegdahl, 07.08.23 – Oslo 
Harald Knudsen, 24.11.23 – Kristiansand 
Harald Karlsen, 03.12.23 – Innlandet 
Lars Finnestrand, 10.12.23 - Nord-Trøndelag 

Tradisjonen tro ble disse hedret med ett minutts stillhet. 
 
Forretningsorden 
Møteleders gjennomgang for forhandlingene ble tatt til etterretning. 
 
Deltakere 
Det var 102 påmeldte til generalforsamlingen, 80 av disse var stemmeberettigede.  
 

Sak 3: Styreleders tale 
Intro: Je ne regrette rien – Edith Piaf 
Innledning:  
Mitt navn er Anna Furhoff Jensen. Jeg er malermester og bor og jobber i Sandefjord. 

Kjære kollega 
Kjære venn av vår bransje og vårt fag! 

Vel møtt til årets generalforsamling til deg som er til stede her og til deg som er med digitalt!  

Hei alle! 

Jeg har både gruet meg og gledet meg til i stå her dag. 
Gruet meg fordi at det i dag settes punktum for mitt verv som styrets leder. 
Gledet meg fordi jeg alltid gleder meg til å være sammen med alle dere! 

Vi er en gjeng med entreprenører, kunstnere, muntergjøker og stabeiser.  
Vi er engasjerte, konstruktive, konservative og fremoverlente.  
Vi er høye i hatten og høye og mørke. 
Vi krangler - og skåler med hverandre etterpå.  
Vi er saklige og usaklige.  
Vi er misunnelige, og vi liker penger.  
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Vi tar vare på hverandre og hjelper hverandre når det trengs. 
Vi er unike - og samtidig så er vi som folk flest. 

Jeg ser dere. Jeg ser oss.  
Men det en kan lure på er:  
- Ser dere oss, alle oss? 

I min tale til generalforsamlingen i fjor oppfordret jeg til å heve blikket opp fra navlen og til å tenke litt 
større. Til å tenke på felleskapet og ikke bare på meg selv og på det som er mitt. 

Vi trenger det felleskapet som er MLF. Vi trenger noen som passer på utdanning, utvikling, 
standarder, seriøsitet og politikk. Så enkelt er det. 

Vi trenger forum der vi kan samles, utveksle erfaringer, lære noe nytt og ha det hyggelig med gode 
kollegaer. 

Vårt felleskap trenger alle aldre og alle kjønn og vi må legge til rette for at flere får lyst til å være 
sammen med oss og at de føler seg velkomne inn. 

Vår felles historie er viktig.  
Mimring om det som har vært er koselig.  
Noen kan snakke mye om hvor bra det var før - og det var jo mye bedre før!  

Noen sier at vi trenger nytt lim i vår bransje.  
Ikke kontaktlim som kleber, men noe som fører oss sammen på samme måte som bindingen mellom 
MLF og MAL gjorde i sin tid.  
Den bindingen som betydde at for å få handle hos grossisten måtte du være medlem i MLF og i 
lauget.  
Det var jo et jækla bra opplegg! Supersmart!  
Og pengene! Pengene som laugene fikk fra MAL!  
Og turene! Å reise på tur og oppleve ting sammen! Det var tider det! 
Dere som opplevde alt dette – dere var heldige! 

Men vet du hva?  
Det er lenge siden nå.  
Ingen kan ta fra oss gode minner fra svunne tider – men nå må vi se fremover!  
Vi må tenke nytt samtidig som vi tar vare på det flotte felleskapet vi har.  

Krevende tider som de vi opplever nå betyr også at det er ekstra viktig å holde sammen.  
I tøffe tider må samle oss og vi bygge oss opp. 

Jeg prøver meg på å være litt tøff i trynet nå:  
Hvis du vil være med i en gutteklubb så meld deg inn i en.  
Dette er ikke en gutteklubb.  
Dette er en felles møteplass og en arena for vår bransje. 

Men huff. Nå begynner hun med sånt rødstrømpeprat. Spare me! 
Men nei da!  
Det skal jeg ikke!  
Jeg vil heller takke dere.  
Takk for at dere har tatt meg i imot, og latt meg være meg.  
Jeg er ikke «en av gutta». 
Noen ganger har jeg kanskje trodd det, bare litt… 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   Braute, Kåre Johnny (30.08.1975), 24.06.2024 
•   Lunde, Bo Andreasen (03.10.1978), 24.06.2024

Men sant å si – jeg vil heller være en god kollega 
Kanskje til og med en venn. 

Jeg er så stolt av å være en del av gjengen her.  
Stolt - og noen ganger frustrert!  

Alle disse følelsene!  
Frykten for å endre på regler som ble laget for lenge siden i en annen tid! 

Men jeg føler jo også mye, jeg synes også at det var bedre før og jeg er også skeptisk til forandring. 
Jeg forstår jo at forandring er tøft og at vi må ta tiden til hjelp. 

Jeg kommer til å tenke på noe. 
Hva hvis limet i MLF er VI?  
Samarbeid & felleskap – det er lim. 
Seriøsitet – det er lim. 
Stolthet & håndverk – det er lim.  

På agendaen i dag har vi saker å snakke om som betyr noe for bransjen.  
Rekk opp handa og si det du mener.  
Her er luften fri og takhøyden stor.  
Akkurat som alltid når vi møtes!  

Til slutt: 
Det beste for malerne 
Det beste for faget 
Det beste for fremtiden 
Det beste for MLF 

Er det ikke det vi alle ønsker?! 
La oss ha et godt møte! 

 

Sak 4: Protokoll fra ordinær generalforsamling for driftsåret 2022 
Ble sendt ut sammen med dagsorden 21.05.2024.  
Vedtak: 
Godkjent uten endringer. Vedlegges protokoll. 
 

Sak 5: Årsmelding for 2023 
Sendt ut 21.05.2024. Møteleder leste overskriftene. 
Vedtak: 
Godkjent. Vedlegges protokoll. 
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Sak 6: Regnskap for 2023 
Stein Hesstvedt redegjorde for regnskapet, herunder forholdet mellom budsjett og regnskap og det 
økonomiske resultatet for MLF i 2023. 
 
Kommentarer til driftsinntekter 
Lavere kurs og oppdragsinntekter enn budsjettert. Gjelder spesielt nedgang i provisjoner og 
sponsorinntekter i forhold til landsmøtet.  
 
Kommentarer til driftskostnader 
Økte lønnskostnader på grunn av forhøyet arbeidsgiveravgift, samt en kompensasjon til 
administrasjonen etter at MLF formelt var utmeldt av NHO. 
 
Kommentarer til andre driftskostnader 
Avviket gjelder ikke budsjetterte utgifter i forbindelse med ett ekstra representantskapsmøte og en 
strategisamling. I tillegg arrangerte MLF Nordisk Mesterskap i 2022 hvor MLF hadde flere 
kommentarer til en faktura fra hotellet, og som medførte at MLF ikke ble fakturert før i 2023. 
MLF har også hatt en liten økning i husleie og driftskostnader. 
 

Bemerkninger til noter for årsregnskap 2023 fra Stein Hesstvedt 
Note 1 – Andre driftsinntekter 
Provisjoner: Fordelstorget, Byggmesterforsikring, Fagrådet for våtrom og Maleren.  
Diverse inntekter gjelder administrasjon av Fordelstorget, tildelinger av midler fra Pure Crafts fondet 
og MLF PRO lisenser. 
 
Note 4 – Konsesjoner, patenter, lisenser o.l. 
Gjelder bl.a. ny nettside, e-læringsplattform (I-fag) og CRM-system. 
 
Note 5 – Honorarer/kjøp av tjenester 
Andre eksterne honorarer i posten referer seg til MLF-PRO lisenser, Kvales medlemsservice, MLFs 
juridiske tjeneste, kostnader til skjønnskomiteer, Rolf Simpsons kurs, Kompetansesenter for 
klagesenter som støtter våre skjønnskomiteer, landsmøte, API-integrasjoner og NM på Bygg Reis Deg. 
 
Note 6 - Skattekostnad 
Lavere enn i fjor. 
 
Spørsmål fra Kenneth Nilsen 
Hvordan forvaltes egenkapitalen? 
Stein Hesstvedt svarte at styret har bundet 4 mill. av egenkapitalen i Nordea til 5,1%.  
Ca. 80 % av midlene har en rente på 4,47 %. Egenkapital er ikke investert i fond. 
 
Det var ellers ingen bemerkninger til årsregnskap og budsjett fra generalforsamlingen. 
Vedtak: 
Årsregnskapet med beretning er godkjent og styret innrømmet ansvarsfrihet. 
 
Revisors beretning for 2023 
Stein Hesstvedt redegjorde for revisors beretning. 
Vedtak: 
Godkjent som den foreligger. 
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Kontrollkomiteens beretning for 2023 
Kontrollkomiteen v/ Frode Stien leste opp beretningen for 2023. 
Vedtak: 
Godkjent som den foreligger. 
 

Sak 7: Fastsettelse av budsjett og medlemsavgifter for 2024/2025 
Stein Hesstvedt redegjorde for styrets forslag til budsjett basert på resultater fra 2023.  
 
Bemerkninger  
Prognoser på inntekt og kostnadssiden er vektlagt. MLF ser antydninger til at omsetningen i 
bedriftene går noe ned. Dette vil influere på medlemskontingent og serviceavgift. Prognoser for 2024 
ser ut til at det kan bli trangt, men dette er hensyntatt i budsjettet. 
 
Bemerkninger til annen driftsinntekt  
Redusert. MLF tilstreber å balansere de store landsmøtene både på utgifts- og inntektssiden. 
 
Bemerkninger til driftskostnader vedr. lønnskostnader  
Basert på tre ansatte.  
 
Bemerkninger til reise-, møte- og representasjonskostnader 
Nedtrekk som gjenspeiler utgifter MLF ville hatt med å arrangere et stort landsmøte arrangement. 
 
Revisjon av budsjett blir nødvendig ved beslutninger som tas her i dag.  
Styret ønsker mulighet for å flytte kostnader innenfor rammen av budsjettet.  
Vedtak: 
Generalforsamlingen vedtok styrets forslag slik det fremkommer nå, men gis adgang til revisjon i 
forhold til vedtak som fattes av generalforsamlingen 6. juni 2024. 
 

Sak 8: Innkomne forslag 
Forslag 1: Fra styret vedr. innstilling til oppkjøp av Rolf Simpson AS  
Forslaget krever alminnelig flertall. 

Rolf Simpson har ytret ønske om å trappe ned og selge virksomheten, og ønsker at MLF bør ta 
eierskap til virksomheten. Styret kontaktet derfor Rolf Simpson for å komme i forhandlinger rundt en 
eventuell overtagelse av selskapet.  
 
Styret er enstemmige i å innlemme denne kursvirksomheten i MLF sitt medlemstilbud, som vil bidra 
innenfor alle de ovennevnte områdene (kompetanse, medlemsservice, kommunikasjon og 
medlemskontakt). 
 
Styrets innstilling og forslag til vedtak:  
Styret ber generalforsamlingen om fullmakt til å foreta et oppkjøp av Rolf Simpson AS innenfor en 
investeringsramme-capex- på i alt 2,5 MNOK.  
 
Spørsmål fra Kenneth Nilsen 
Kan styret utrede mer utdypende summen som skal betales og hvordan den skal betales? Hvordan 
har styret sett for seg at dette AS’et i fremtiden vil holde seg på kr 0 eller om MLF vil ta kostnaden for 
dette i fremtiden og da tenker jeg fremtidige lønnskostnader, eller venter dere at dette AS vil gå av 
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seg selv? Jeg mener at det hadde vært fornuftig at MLF hadde kjøpt AS via et annet AS, slik at 
fremtidige kostnader/underskudd tilfaller MLF. 
 
Spørsmål fra Sjur Bjar Hansen 
Kostnadsfordeling, hva er oppkjøpssummen? 
 
Svar fra Lars Erik Strand 
Per i dag er det ingen avtale med Rolf Simpson. Endelig beløp er ikke avklart. Summen er en ramme, 
og denne er ikke spikret. 
 
Svar fra Stein Hesstvedt 
Det ligger i forslaget, slik at man ser for seg en styrking av administrasjonen vedr. fag/kurs. 
Lønnskostnader som en deling 70/30. Det vil påvirke inneværende budsjett noe, men mer for 2025. 
Prognoser vedr. inntjening gjør at vi må bruke av egenkapitalen. 
 
Bemerkning fra Truls Bratfoss 
Bygghåndverk Norge burde kjøpt Rolf Simpson AS, slik at vi får en bedre synergieffekt. 
 
Svar fra Lars Erik Strand 
Gode forslag, vi tar dette med oss videre i prosessen. 
 
Avstemning 
Støttes: 49 stemmer (77,8 %) 
Støttes ikke: 12 stemmer (19 %) 
Blanke: 2 stemmer (3,2 %) 
 
Vedtak: 
Forslaget er godkjent. 
 
Forslag 2: Forslag til vedtektsendring § 6 LAUGENE v/ Marit Rødsjø og Kent Stian 
Garberg. 
Forslaget krever 2/3 dels flertall. 
 
Vi ønsker at setningen under som er merket med rødt slettes.  
 
§ 6 LAUGENE  
• Ingen maler- eller byggtapetsermester kan være medlem av et laug uten samtidig å være medlem 
   av MLF. Et laug kan ikke ta opp som medlem noen som har sitt forretningskontor på et sted utenfor  
   laugets regionale virkeområde med mindre det foreligger uttrykkelig samtykke fra det laug som  
   dekker vedkommende sted.  
• Tvist om hvilket laug et medlem tilhører avgjøres med bindende virkning av styret.  
 
Forslaget fra forslagsstillere ble trukket. 
 

Sak 9: Honorar til styrets medlemmer 
Representantskapet har foreslått at honorar til styrets medlemmer forblir uendret med 
kr 600 000 for 2024/25. 
Vedtak: 
Forslaget er godkjent. 
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Sak 10: Valg 
Valgkomiteen har bestått av: 
Sjur Bjar Hansen, Oslo 
Terje Myrseth, Trondheim 
Stine Remmen, Arktis 
 
Valgkomiteen har følgende innstilling til generalforsamlingen: 
Styret: 

Styreleder: Baard Samuelsen Buskerud Velges for 2 år 
Nestleder: Terje Kvittingen Bergen NY – velges for 2 år 
Medlem: Christian N. Madsen Ekstern NY – velges for 2 år 
Medlem: Lars Erik Strand Oslo Velges for 2 år 
Medlem: Espen Johannessen Østfold Ikke på valg, 1 år igjen 
Varamedlem: Astrid Nesse Rogaland Ikke på valg, 1 år igjen 
Varamedlem Inge Martin Utgaard Trondheim NY - velges for 2 år 

 
Avstemning: 
Støttes: 42 stemmer (95,5 %) 
Blanke: 2 stemmer (4,5 %) 
 

Kontrollkomiteen: 
Frode Stien, Bergen 
Eivind Tore Langelandsvik, Rogaland 
 
Bemerkning fra valgkomiteen i etterkant av generalforsamlingen, ref. e-post 13.06.24 fra Kenneth 
Nilsen til MLF 
Eivind Tore Langelandsvik ble valgt inn i kontrollkomiteen på generalforsamlingen. I ettertid av 
generalforsamlingen ble valgkomiteen gjort oppmerksom på at Eivind Tore Langelandsvik arbeider i 
samme firma som Astrid Nesse, som sitter som vara i MLFs styre. 

For at vi i fremtiden ikke skal komme i habilitetsproblemer har valgkomiteen besluttet å bytte ut 
Eivind Tore Langelandsvik med Lars Barg. 

Dette er gjort i samråd med Eivind Tore Langelandsvik og styreleder Baard Samuelsen. 

Ny kontrollkomité: 
Frode Stien, Bergen 
Lars Barg, Oslo 
 
Hederstegnkomiteen: 
Kenneth Nilsen, Bergen 
Tina Juuhl-Sivertsen, Oslo 
Styrets leder 
 
  



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   Braute, Kåre Johnny (30.08.1975), 24.06.2024 
•   Lunde, Bo Andreasen (03.10.1978), 24.06.2024

Valgkomiteen: 
Anna Furhoff Jensen, Vestfold - for 3 år 
Kenneth Nilsen, Bergen - 2 år igjen 
Terje Myrseth, Trondheim - for 1 år  
 
Revisor: 
PricewaterhouseCoopers AS (PwC). 
 
Avstemning for kontrollkomité, hederstegnkomité, valgkomité og revisor: 
Støttes: 43 stemmer (100 %). 
 

Opplevelse av digital generalforsamling: 
Det gikk meget bra: 22 stemmer (42,3 %) 
Det gikk greit: 21 stemmer (39,2 %) 
Helt topp gjennomføring: 4 stemmer (7,7 %) 
Helt håpløst: 3 stemmer (5,8 %) 
Noe bra: 2 stemmer (3,8 %) 
 

Sak 11: Tid og sted for generalforsamling 2025: 
Landsmøte med generalforsamling avholdes på Gaustablikk i Telemark 13.-15. juni 2025. 
 
 
 
Oslo, 6. juni 2024 
 
 
Fride Walgren 
Referent 
 
 
 
    
 
 
 
 
…………………………………………………….   ……………………………………………………. 
Bo Andresen Lunde     Kåre Johnny Braute 
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Protokoll fra den 82. ordinære generalforsamling for  
driftsåret 2023, avholdt på Lily Country Club på Kløfta  


6. juni 2024 kl. 14:00  - 16:30 
 


 


Følgende stemmeberettigede var påmeldt: 
Bryan Bayona Academica Malerentreprenør AS 
Bjørn Blindheim Brødrene Blindheim Malerfirma AS 
Truls Bratfoss Malermestrene Juuhl & Bratfoss AS 
Kåre Johnny Braute Malermester Braute AS 
Tore  Buer Malermester Buer AS 
Thomas Dahl Maler Dahl AS 
Olav Egeland Malerbua AS 
Marius Enes Enes og Olsen Malerforretning AS 
Pål-André Eriksen Malermester Pål-André Eriksen AS 
Johnny W.  Eriksen Lothe & Motzfeldt AS 
Ronnie André Gamlem Urke & Madsen AS 
Hazir Gashi Artea Malermester AS 
Drilon Gashi Artea Malermester AS 
Kenny Hansen Schwenke & Sønn AS 
Sjur Bjar  Hansen Regnbuen Malermesterbedrift AS 
Ole Kristian Haraldsrud Lothe og Motzfeldt AS 
Aslak Hauge Telemark Tapet & Maling AS 
Daniel A. Krognes Haugen Servicealliansen Øst AS 
Kees Helders Helders Malerforretning AS 
Erik Hepsø Malermester Roald Hepsø AS 
Nina Holen Urke & Madsen AS 
Ove Johan Holmaas Lars Holmaas AS Malerforretning 
Refik Januzi Din Malermester AS 
Anna Furhoff Jensen Malermestrene Jensen AS 
Jo-Christer Jensen JC Jensen Malerfirma AS 
Johnny Jakob Jensen Malermestrene Jensen AS 
Espen André Johannessen H.A. Johannessen AS 
Anne Lene Gajda Johanssen Lothe & Motzfeldt AS 
Helge Edvard Johansen Malermester Helge Johansen 
Eivind Johanson Malermester Langeland AS   







Tina Juuhl-Sivertsen Malermestrene Juuhl & Bratfoss AS 
Tor Erik Karlsen Lothe & Motzfeldt AS 
Kjell Arne Kjeldsberg Happy Homes Inspirasjon AS 
Rune Kjelsnes Malermesterfirma Emberland AS 
Tore Knudsen Lars Holmaas AS Malerforretning 
Terje Kvittingen Malermester Kvittingen AS 
Eivind Tore Langelandsvik Malermester Langelandsvik AS 
Vidar Trogstad Larsen Lothe & Motzfeldt AS 
Bo Andreasen Lunde Malermester Jens Petter Lunde AS 
Robert Malmberg Regnbuen Malermesterbedrift AS 
Johnny Moe Ragnvald Moe AS 
Bledar Muskaj Artea Malermester AS 
Terje Myrseth Osvald Gjetø AS 
Astrid  Nesse Malermester Langelandsvik AS 
Jan Helge Nielsen NIME AS 
Rune Nielsen Malermestrene Bjørn S. Nielsen & Sønner AS 
Kenneth Nielsen Malerfirma K. Nilsen AS 
Tor Njærheim Nysted AS 
Henrik Nordberg Ragnvald Moe AS 
Harald Nordhagen Kjell Nordhagen AS 
Janne Staahlen Olsen Malermester Staahlen AS 
Trond Werner Olsen Tore Werner Olsen AS 
Jan Alexander Pedersen Malermesterfirmaet Pedersen & Sikkerbøl AS 
Bjørn Helge Reitan Bjørn Helge Reitan AS 
Børre Ringdal NIME AS 
Hiwa Rostampoor Regnbuen Malermesterbedrift AS 
Kjell Rygg Malermester Rygg AS 
Tore Rønningen Malermestrene Juuhl & Bratfoss AS 
Baard Samuelsen Brødrene Samuelsen AS 
Morten Simonsen Bjørn Simonsen & Sønn AS 
Kristoffer Skagseth Malermester Talseth & Husby AS 
Jørn Sola Smådahl AS 
Roar Stensbye Malermester Stensbye AS 
Frode Stien Malerfirma K. Nilsen AS 
Lars Stokseth Servicealliansen Øst AS 
Lars Erik Strand Lars E. Strand Malermester Og Entreprenørforretning AS 
Robert Olov C. Strõm Malermester Robert Ström 
Bjørn Studsrud Malermester Studsrud AS 
Svein Morten Sørensen Maleran AS 
Øystein Tufte Malermester Kjellsen & Tufte AS 
Frank Urke Urke & Madsen AS 
Inge Martin Utgaard Utgaard AS 
Svein Einar Vatne Malermester Svein Einar Vatne AS 
Linn-Cathrin Vigdal Malermester Føreland AS 
Bjørn Voreland Maleren Kristiansand AS 
Bjørnar Walmann Helders Malerforretning AS 


 


 


  







Medlemmer med styreverv i MLF/laug: 
Lars Barg Oslo Malermesterlaug 
Robert Haugseth Innlandet Maler og Byggtapetsermesterlaug 
Marit Rødsjø Nord-Trøndelag Maler og Byggtapetsermesterlaug 
Thor I. Røneid Buskerud Maler og Byggtapetsermesterlaug 


 


  


   


Påmeldte medlemmer uten stemmerett: 
Daniel Abrahamsen Arvid Bendixen AS 
Arne Bendixen Pensjonist 
Magne Bratfoss Pensjonist 
Normann Haugland Malermester Knutson AS 
Kolbjørn Håkonsen Pensjonist 
Thomas Iversen Personlig medlem 
Ole Andreas Klaveness Pensjonist 
Birger  Knutsen Personlig medlem 
Terje Langmoe Personlig medlem 
Sjur Lothe Pensjonist 
Tore Meyer-Mørch Personlig medlem 
Fredrik N. Motzfeldt Lothe & Motzfeldt AS 
Christian Paulsen Brødrene Blindheim Malerfirma AS 
Stine Remmen Bogstrand AS 
Ole Per Rustand Innlandet Maler og Byggtapetsermesterlaug 
John A. Sletten Pensjonist 
Ole Stenbro Malco AS 
Katrine Støen Personlig medlem 


 


  


 


MLFs administrasjon: 
Stein Hesstvedt Malermestrenes Landsforbund 
Fride Walgren Malermestrenes Landsforbund 
Kari Wilsgård Malermestrenes Landsforbund 


 
 


 


Eksterne: 
Fredrik Frøshaug Kvale Advokatfirma DA 
Harald Tyrdal MLFs styre 


 


  







Sak 1: Åpning, konstituering og valg av ordstyrer 
Åpning 
Styreleder Anna Furhoff Jensen ønsket alle medlemmer velkommen til MLFs 
82. generalforsamling. 
 
Konstituering 
Generalforsamlingen ble opplyst om at det blir gjort opptak av generalforsamlingen for 
protokollskriving. 
 
Innkalling 
Ingen spørsmål eller kommentarer til innkallingen. 
Vedtak: 
Innkalling godkjent. 
 
Dagsorden 
Ingen spørsmål eller kommentarer til dagsorden. 
Vedtak: 
Dagsorden godkjent. 


Undertegning av protokoll 
Bo Andresen Lunde og Kåre Johnny Braute. 


Redaksjonskomité 
Kenneth Nilsen og Henrik Nordberg. 


Møteleder 
Stein Hesstvedt. 
 
  







Sak 2: Minneord 
MLF har i perioden 01.01.23 - 31.12.23 fått melding om at følgende mestre har gått 
bort: 
 
Reidar Johansen, 10.01.23 – Vestfold 
Bjørn Øistein Frigaard, 04.02.23 – Oslo 
Jan Peter Haugen, 07.02.23 – Bodø 
Ketil Stokdal, 25.02.23 – Innlandet 
Ivar Bjarne Fossen, 18.05.23 - Sogn og Fjordane 
Audun Nysted, 11.06.23 – Stavanger 
Tom Bekkely, 08.07.23 – Oslo 
Einar Hegdahl, 07.08.23 – Oslo 
Harald Knudsen, 24.11.23 – Kristiansand 
Harald Karlsen, 03.12.23 – Innlandet 
Lars Finnestrand, 10.12.23 - Nord-Trøndelag 


Tradisjonen tro ble disse hedret med ett minutts stillhet. 
 
Forretningsorden 
Møteleders gjennomgang for forhandlingene ble tatt til etterretning. 
 
Deltakere 
Det var 102 påmeldte til generalforsamlingen, 80 av disse var stemmeberettigede.  
 


Sak 3: Styreleders tale 
Intro: Je ne regrette rien – Edith Piaf 
Innledning:  
Mitt navn er Anna Furhoff Jensen. Jeg er malermester og bor og jobber i Sandefjord. 


Kjære kollega 
Kjære venn av vår bransje og vårt fag! 


Vel møtt til årets generalforsamling til deg som er til stede her og til deg som er med digitalt!  


Hei alle! 


Jeg har både gruet meg og gledet meg til i stå her dag. 
Gruet meg fordi at det i dag settes punktum for mitt verv som styrets leder. 
Gledet meg fordi jeg alltid gleder meg til å være sammen med alle dere! 


Vi er en gjeng med entreprenører, kunstnere, muntergjøker og stabeiser.  
Vi er engasjerte, konstruktive, konservative og fremoverlente.  
Vi er høye i hatten og høye og mørke. 
Vi krangler - og skåler med hverandre etterpå.  
Vi er saklige og usaklige.  
Vi er misunnelige, og vi liker penger.  







Vi tar vare på hverandre og hjelper hverandre når det trengs. 
Vi er unike - og samtidig så er vi som folk flest. 


Jeg ser dere. Jeg ser oss.  
Men det en kan lure på er:  
- Ser dere oss, alle oss? 


I min tale til generalforsamlingen i fjor oppfordret jeg til å heve blikket opp fra navlen og til å tenke litt 
større. Til å tenke på felleskapet og ikke bare på meg selv og på det som er mitt. 


Vi trenger det felleskapet som er MLF. Vi trenger noen som passer på utdanning, utvikling, 
standarder, seriøsitet og politikk. Så enkelt er det. 


Vi trenger forum der vi kan samles, utveksle erfaringer, lære noe nytt og ha det hyggelig med gode 
kollegaer. 


Vårt felleskap trenger alle aldre og alle kjønn og vi må legge til rette for at flere får lyst til å være 
sammen med oss og at de føler seg velkomne inn. 


Vår felles historie er viktig.  
Mimring om det som har vært er koselig.  
Noen kan snakke mye om hvor bra det var før - og det var jo mye bedre før!  


Noen sier at vi trenger nytt lim i vår bransje.  
Ikke kontaktlim som kleber, men noe som fører oss sammen på samme måte som bindingen mellom 
MLF og MAL gjorde i sin tid.  
Den bindingen som betydde at for å få handle hos grossisten måtte du være medlem i MLF og i 
lauget.  
Det var jo et jækla bra opplegg! Supersmart!  
Og pengene! Pengene som laugene fikk fra MAL!  
Og turene! Å reise på tur og oppleve ting sammen! Det var tider det! 
Dere som opplevde alt dette – dere var heldige! 


Men vet du hva?  
Det er lenge siden nå.  
Ingen kan ta fra oss gode minner fra svunne tider – men nå må vi se fremover!  
Vi må tenke nytt samtidig som vi tar vare på det flotte felleskapet vi har.  


Krevende tider som de vi opplever nå betyr også at det er ekstra viktig å holde sammen.  
I tøffe tider må samle oss og vi bygge oss opp. 


Jeg prøver meg på å være litt tøff i trynet nå:  
Hvis du vil være med i en gutteklubb så meld deg inn i en.  
Dette er ikke en gutteklubb.  
Dette er en felles møteplass og en arena for vår bransje. 


Men huff. Nå begynner hun med sånt rødstrømpeprat. Spare me! 
Men nei da!  
Det skal jeg ikke!  
Jeg vil heller takke dere.  
Takk for at dere har tatt meg i imot, og latt meg være meg.  
Jeg er ikke «en av gutta». 
Noen ganger har jeg kanskje trodd det, bare litt… 







Men sant å si – jeg vil heller være en god kollega 
Kanskje til og med en venn. 


Jeg er så stolt av å være en del av gjengen her.  
Stolt - og noen ganger frustrert!  


Alle disse følelsene!  
Frykten for å endre på regler som ble laget for lenge siden i en annen tid! 


Men jeg føler jo også mye, jeg synes også at det var bedre før og jeg er også skeptisk til forandring. 
Jeg forstår jo at forandring er tøft og at vi må ta tiden til hjelp. 


Jeg kommer til å tenke på noe. 
Hva hvis limet i MLF er VI?  
Samarbeid & felleskap – det er lim. 
Seriøsitet – det er lim. 
Stolthet & håndverk – det er lim.  


På agendaen i dag har vi saker å snakke om som betyr noe for bransjen.  
Rekk opp handa og si det du mener.  
Her er luften fri og takhøyden stor.  
Akkurat som alltid når vi møtes!  


Til slutt: 
Det beste for malerne 
Det beste for faget 
Det beste for fremtiden 
Det beste for MLF 


Er det ikke det vi alle ønsker?! 
La oss ha et godt møte! 


 


Sak 4: Protokoll fra ordinær generalforsamling for driftsåret 2022 
Ble sendt ut sammen med dagsorden 21.05.2024.  
Vedtak: 
Godkjent uten endringer. Vedlegges protokoll. 
 


Sak 5: Årsmelding for 2023 
Sendt ut 21.05.2024. Møteleder leste overskriftene. 
Vedtak: 
Godkjent. Vedlegges protokoll. 


 


  







Sak 6: Regnskap for 2023 
Stein Hesstvedt redegjorde for regnskapet, herunder forholdet mellom budsjett og regnskap og det 
økonomiske resultatet for MLF i 2023. 
 
Kommentarer til driftsinntekter 
Lavere kurs og oppdragsinntekter enn budsjettert. Gjelder spesielt nedgang i provisjoner og 
sponsorinntekter i forhold til landsmøtet.  
 
Kommentarer til driftskostnader 
Økte lønnskostnader på grunn av forhøyet arbeidsgiveravgift, samt en kompensasjon til 
administrasjonen etter at MLF formelt var utmeldt av NHO. 
 
Kommentarer til andre driftskostnader 
Avviket gjelder ikke budsjetterte utgifter i forbindelse med ett ekstra representantskapsmøte og en 
strategisamling. I tillegg arrangerte MLF Nordisk Mesterskap i 2022 hvor MLF hadde flere 
kommentarer til en faktura fra hotellet, og som medførte at MLF ikke ble fakturert før i 2023. 
MLF har også hatt en liten økning i husleie og driftskostnader. 
 


Bemerkninger til noter for årsregnskap 2023 fra Stein Hesstvedt 
Note 1 – Andre driftsinntekter 
Provisjoner: Fordelstorget, Byggmesterforsikring, Fagrådet for våtrom og Maleren.  
Diverse inntekter gjelder administrasjon av Fordelstorget, tildelinger av midler fra Pure Crafts fondet 
og MLF PRO lisenser. 
 
Note 4 – Konsesjoner, patenter, lisenser o.l. 
Gjelder bl.a. ny nettside, e-læringsplattform (I-fag) og CRM-system. 
 
Note 5 – Honorarer/kjøp av tjenester 
Andre eksterne honorarer i posten referer seg til MLF-PRO lisenser, Kvales medlemsservice, MLFs 
juridiske tjeneste, kostnader til skjønnskomiteer, Rolf Simpsons kurs, Kompetansesenter for 
klagesenter som støtter våre skjønnskomiteer, landsmøte, API-integrasjoner og NM på Bygg Reis Deg. 
 
Note 6 - Skattekostnad 
Lavere enn i fjor. 
 
Spørsmål fra Kenneth Nilsen 
Hvordan forvaltes egenkapitalen? 
Stein Hesstvedt svarte at styret har bundet 4 mill. av egenkapitalen i Nordea til 5,1%.  
Ca. 80 % av midlene har en rente på 4,47 %. Egenkapital er ikke investert i fond. 
 
Det var ellers ingen bemerkninger til årsregnskap og budsjett fra generalforsamlingen. 
Vedtak: 
Årsregnskapet med beretning er godkjent og styret innrømmet ansvarsfrihet. 
 
Revisors beretning for 2023 
Stein Hesstvedt redegjorde for revisors beretning. 
Vedtak: 
Godkjent som den foreligger. 
  







Kontrollkomiteens beretning for 2023 
Kontrollkomiteen v/ Frode Stien leste opp beretningen for 2023. 
Vedtak: 
Godkjent som den foreligger. 
 


Sak 7: Fastsettelse av budsjett og medlemsavgifter for 2024/2025 
Stein Hesstvedt redegjorde for styrets forslag til budsjett basert på resultater fra 2023.  
 
Bemerkninger  
Prognoser på inntekt og kostnadssiden er vektlagt. MLF ser antydninger til at omsetningen i 
bedriftene går noe ned. Dette vil influere på medlemskontingent og serviceavgift. Prognoser for 2024 
ser ut til at det kan bli trangt, men dette er hensyntatt i budsjettet. 
 
Bemerkninger til annen driftsinntekt  
Redusert. MLF tilstreber å balansere de store landsmøtene både på utgifts- og inntektssiden. 
 
Bemerkninger til driftskostnader vedr. lønnskostnader  
Basert på tre ansatte.  
 
Bemerkninger til reise-, møte- og representasjonskostnader 
Nedtrekk som gjenspeiler utgifter MLF ville hatt med å arrangere et stort landsmøte arrangement. 
 
Revisjon av budsjett blir nødvendig ved beslutninger som tas her i dag.  
Styret ønsker mulighet for å flytte kostnader innenfor rammen av budsjettet.  
Vedtak: 
Generalforsamlingen vedtok styrets forslag slik det fremkommer nå, men gis adgang til revisjon i 
forhold til vedtak som fattes av generalforsamlingen 6. juni 2024. 
 


Sak 8: Innkomne forslag 
Forslag 1: Fra styret vedr. innstilling til oppkjøp av Rolf Simpson AS  
Forslaget krever alminnelig flertall. 


Rolf Simpson har ytret ønske om å trappe ned og selge virksomheten, og ønsker at MLF bør ta 
eierskap til virksomheten. Styret kontaktet derfor Rolf Simpson for å komme i forhandlinger rundt en 
eventuell overtagelse av selskapet.  
 
Styret er enstemmige i å innlemme denne kursvirksomheten i MLF sitt medlemstilbud, som vil bidra 
innenfor alle de ovennevnte områdene (kompetanse, medlemsservice, kommunikasjon og 
medlemskontakt). 
 
Styrets innstilling og forslag til vedtak:  
Styret ber generalforsamlingen om fullmakt til å foreta et oppkjøp av Rolf Simpson AS innenfor en 
investeringsramme-capex- på i alt 2,5 MNOK.  
 
Spørsmål fra Kenneth Nilsen 
Kan styret utrede mer utdypende summen som skal betales og hvordan den skal betales? Hvordan 
har styret sett for seg at dette AS’et i fremtiden vil holde seg på kr 0 eller om MLF vil ta kostnaden for 
dette i fremtiden og da tenker jeg fremtidige lønnskostnader, eller venter dere at dette AS vil gå av 







seg selv? Jeg mener at det hadde vært fornuftig at MLF hadde kjøpt AS via et annet AS, slik at 
fremtidige kostnader/underskudd tilfaller MLF. 
 
Spørsmål fra Sjur Bjar Hansen 
Kostnadsfordeling, hva er oppkjøpssummen? 
 
Svar fra Lars Erik Strand 
Per i dag er det ingen avtale med Rolf Simpson. Endelig beløp er ikke avklart. Summen er en ramme, 
og denne er ikke spikret. 
 
Svar fra Stein Hesstvedt 
Det ligger i forslaget, slik at man ser for seg en styrking av administrasjonen vedr. fag/kurs. 
Lønnskostnader som en deling 70/30. Det vil påvirke inneværende budsjett noe, men mer for 2025. 
Prognoser vedr. inntjening gjør at vi må bruke av egenkapitalen. 
 
Bemerkning fra Truls Bratfoss 
Bygghåndverk Norge burde kjøpt Rolf Simpson AS, slik at vi får en bedre synergieffekt. 
 
Svar fra Lars Erik Strand 
Gode forslag, vi tar dette med oss videre i prosessen. 
 
Avstemning 
Støttes: 49 stemmer (77,8 %) 
Støttes ikke: 12 stemmer (19 %) 
Blanke: 2 stemmer (3,2 %) 
 
Vedtak: 
Forslaget er godkjent. 
 
Forslag 2: Forslag til vedtektsendring § 6 LAUGENE v/ Marit Rødsjø og Kent Stian 
Garberg. 
Forslaget krever 2/3 dels flertall. 
 
Vi ønsker at setningen under som er merket med rødt slettes.  
 
§ 6 LAUGENE  
• Ingen maler- eller byggtapetsermester kan være medlem av et laug uten samtidig å være medlem 
   av MLF. Et laug kan ikke ta opp som medlem noen som har sitt forretningskontor på et sted utenfor  
   laugets regionale virkeområde med mindre det foreligger uttrykkelig samtykke fra det laug som  
   dekker vedkommende sted.  
• Tvist om hvilket laug et medlem tilhører avgjøres med bindende virkning av styret.  
 
Forslaget fra forslagsstillere ble trukket. 
 


Sak 9: Honorar til styrets medlemmer 
Representantskapet har foreslått at honorar til styrets medlemmer forblir uendret med 
kr 600 000 for 2024/25. 
Vedtak: 
Forslaget er godkjent. 







Sak 10: Valg 
Valgkomiteen har bestått av: 
Sjur Bjar Hansen, Oslo 
Terje Myrseth, Trondheim 
Stine Remmen, Arktis 
 
Valgkomiteen har følgende innstilling til generalforsamlingen: 
Styret: 


Styreleder: Baard Samuelsen Buskerud Velges for 2 år 
Nestleder: Terje Kvittingen Bergen NY – velges for 2 år 
Medlem: Christian N. Madsen Ekstern NY – velges for 2 år 
Medlem: Lars Erik Strand Oslo Velges for 2 år 
Medlem: Espen Johannessen Østfold Ikke på valg, 1 år igjen 
Varamedlem: Astrid Nesse Rogaland Ikke på valg, 1 år igjen 
Varamedlem Inge Martin Utgaard Trondheim NY - velges for 2 år 


 
Avstemning: 
Støttes: 42 stemmer (95,5 %) 
Blanke: 2 stemmer (4,5 %) 
 


Kontrollkomiteen: 
Frode Stien, Bergen 
Eivind Tore Langelandsvik, Rogaland 
 
Bemerkning fra valgkomiteen i etterkant av generalforsamlingen, ref. e-post 13.06.24 fra Kenneth 
Nilsen til MLF 
Eivind Tore Langelandsvik ble valgt inn i kontrollkomiteen på generalforsamlingen. I ettertid av 
generalforsamlingen ble valgkomiteen gjort oppmerksom på at Eivind Tore Langelandsvik arbeider i 
samme firma som Astrid Nesse, som sitter som vara i MLFs styre. 


For at vi i fremtiden ikke skal komme i habilitetsproblemer har valgkomiteen besluttet å bytte ut 
Eivind Tore Langelandsvik med Lars Barg. 


Dette er gjort i samråd med Eivind Tore Langelandsvik og styreleder Baard Samuelsen. 


Ny kontrollkomité: 
Frode Stien, Bergen 
Lars Barg, Oslo 
 
Hederstegnkomiteen: 
Kenneth Nilsen, Bergen 
Tina Juuhl-Sivertsen, Oslo 
Styrets leder 
 
  







Valgkomiteen: 
Anna Furhoff Jensen, Vestfold - for 3 år 
Kenneth Nilsen, Bergen - 2 år igjen 
Terje Myrseth, Trondheim - for 1 år  
 
Revisor: 
PricewaterhouseCoopers AS (PwC). 
 
Avstemning for kontrollkomité, hederstegnkomité, valgkomité og revisor: 
Støttes: 43 stemmer (100 %). 
 


Opplevelse av digital generalforsamling: 
Det gikk meget bra: 22 stemmer (42,3 %) 
Det gikk greit: 21 stemmer (39,2 %) 
Helt topp gjennomføring: 4 stemmer (7,7 %) 
Helt håpløst: 3 stemmer (5,8 %) 
Noe bra: 2 stemmer (3,8 %) 
 


Sak 11: Tid og sted for generalforsamling 2025: 
Landsmøte med generalforsamling avholdes på Gaustablikk i Telemark 13.-15. juni 2025. 
 
 
 
Oslo, 6. juni 2024 
 
 
Fride Walgren 
Referent 
 
 
 
    
 
 
 
 
…………………………………………………….   ……………………………………………………. 
Bo Andresen Lunde     Kåre Johnny Braute 
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